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RESESCHEMA

Torsdag 16 november
Resan startar torsdag morgon  
 
Ankomst till Santiago. Vi tar vår lilla buss 
och beger oss ner mot Curico och vingården 
Castillo de Molina där vi ska bo över. Färden tar 
ca 2,5 h, men vi har kall dricka ombord så bara 
slappna av och njut av färden. 
Det vankas en härlig lunch vid ankomst.  
På eftermiddagen blir det en tur på vingården 
följt av provsmakning under avslappnade former 
så att man är mjuk i lederna inför middagen.

 
Castillo de Molina är en av de älsdsta vingårdarna i Chile och är 
grundad 1865. De producerar högkvalitativa viner både i hög och låg 
prisklass och är en av de gårdar som arbetar mest miljömedvetet.
Första gången jag kom dit och satte mig i trädgården och serverades 
det första glaset vitt vin så var jag såld. När sedan vår kock Emelia, 
65 år, dukat upp en fantastisk grillbuffe med massor av solmogna 
grönsaker blev det om möjligt ännu bättre!
Ett härligt minne som för alltid sitter kvar och som jag ser fram 
emot att få dela med mig av.

Fredag 17 november
8:30 vankas det frukost. Därefter blir det nya på 
äventyr i form av besök på fantastiska vingården 
Altair. Här produceras ett flertal premiumviner och 
vingården tillhör de förnämsta i Chile.  
Utsikten är storslagen och den grillade entrañan 
med honungssenap går inte heller av för hackor.
Jag provade nyligen deras Altair 2004 hemma med 
några vänner. Den är magisk nu, men givetvis går 
den att dricka tidigare också. Detta är ett oförglömligt besök.  

Vid 15-tiden tar vi oss vidare ut till havet. Vi checkar in på 
Sheraton Miramar i Vina del Mar, Chiles Riviera. På kvällen 
beger vi oss till Valparaiso för kvällens måltid.

Lördag 18 november
Efter frukost fortsätter förmiddagen med sightseeing  
i Valparaiso som avslutas med lunch. Därefter väntas ledig
eftermiddag. Kanske ett eftermiddagsdopp i poolen lockar då?  
Eller i det något kallare stilla havet för den som inte är allt för 
frusen.                   På kvällen äter vi en enklare middag.



Söndag 19 november 
Vi åker åter söderut och stannar till i Casablanca för  
vinprovning, sedan vidare mot huvudstaden. Vi anländer 
Santiago och besöker några av de klassiska utflyktsmålen, 
äter en en sen lunch med goda cocktails och mexikanskt. 
Därefter blir det besök på min favorit-Piscobar.  
På eleganta Hotell Boutique Réve tillbringar vi natten. 

Måndag 20 november
Avfärd på morgonen mot Mendoza och Argentina. Vi åker 
över Anderna, där vi stannar för lite picknick på 3000 
meters höjd. 

Det är en spektakulär resa med 
fantastiska vyer. Färden är 400 km
och beräknas ta 6-7h, lite beroende på 
dagsformen på den Argentinska tullen.

Vi checkar in på hotellet i Mendoza och 
äter en trivsam middag på kvällen.
 

Tisdag 21 november
9.30 beger vi oss ut på vingårdsbesök hos Familjen  
Zuccardi  som gör några av de absolut bästa  
vinerna just nu. Vi besöker deras nya vineri  
som även har en väldigt bra restaurang som  
vi avnjuter en långlunch på. 
Efter det blir det citybesök i Mendoza.  
På kvällen blir det en enklare måltid.

Onsdag 22 november
Dags för besök i Los Andes. Vi hoppar upp på 
hästryggen och rider upp på 3000 meters höjd. 
Jag glömmer aldrig första gången jag gjorde den 
ritten, nog en av mina mest fantastiska upplevelser.

Vi tänder grillen och tar ett glas vin och njuter av en 
härlig måltid uppe i bergen. Efter en lång dag så blir 
det enklare kvällsvard. 
 
 
 
 



Torsdag 23 november
Idag gör vi sista vingårdsbesöket för denna resa då vi besöker 
Susana Balbo och provar hennes fantastiska viner. Hon har en 
härligt ekad Torrontes som jag är mycket förtjust i. 
Vi avslutar besöket med en härlig lunch i trädgården.  

Därefter avfärd mot flygplatsen i Mendoza och ca, 1,5 h flyg till 
Buenos Aires. Efter incheckning tar vi en liten barsightseeing 
i vårt område Palermo där vi bor, och provar lite empandas. 

Fredag 24 november
Vi upptäcker Buenos  
Aires och åker runt till 
flera olika sevärdheter, 
dricker cortado på något av de gamla caféerna 
och strosar runt i La Boca. Vi besöker Evitas 
grav i Recoleta och den nyaste delen av staden 
- Puerto Madero. Därefter väntar en härlig 
pastalunch på den bästa pastarestaurangen i 
Buenos. 
 
På kvällen blir det 
klassisk tangoshow på 
La Esquina de Carlos 
Gardel.

Lördag 25 november
Förmiddagspromenad 

i Palermo och efter det blir det lång-
lunch på min kvarterskrog Don Julio 
som just hade öppnat första gången 
jag besökte Buenos Aires.  
Den rankas nu som den 14:e bästa  
restaurangen i värden enligt The Worlds 50-best lista. Här är 

stämningen familjär och man äter Sydamerikas bästa kött.
 

På kvällen blir det fri kväll men varför inte följa med på en 
barrunda och besöka lite mysiga barer. På samma gata som Don Julio har 
vi en handfull alternativ, alla väl värda ett besök! 

Söndag 26 november
Dags för ett besök på Sydamerikas största gatumarknad, i San Telmo. 
Där finns mängder av antikaffärer och en härlig saluhall. Det kanske blir 
en god köttbit där också. Avslutningsmingel hemma hos Niclas på kvällen.

Måndag 27 november
Fri förmiddag. På eftermiddagen 
avresa för dem som 
valt det.



Fakta — vinresa i Argentina och Chile

Datum: 16-27 november 2023
Pris: 62 000 SEK

Enkelrumstillägg: 11 000 SEK
 

I resans pris ingår:
- Start i Santiago de Chile.

- Slut i Buenos Aires
- 11 hotellnätter i dubbelrum på väl utvalda hotell, inklusive frukost

- Måltider: Alla måltider inklusive måltidsdrycker/vin (förutom lö. kväll Buenos Aires)
- Transport: Inrikesflyg: Mendoza-Buenos Aires och alla övriga transporter

- Alla provningar 

I resans pris ingår inte:
- Resan ner och hem

 
Du tar dig själv till Santiago de Chile och hem från Buenos Aires.
Vi ger gärna tips om resesätt och kan förmedla kontakt med våran resebyrå för 
bokning av flyg om du vill få hjälp med det.
 
Vi kan också varmt rekommendera att spendera några extra dagar här om man 
vill förlänga resan. Har du inte varit i Sydamerika tidigare rekommenderar vi att 
du tar ett par dagar extra för att upptäcka Argentina eller Chile. Kom några dagar 
innan eller stanna efter vår resas slut. Om du vill så hjälper vi dig gärna med att 
boka extra hotellnätter.
 
För att denna resa ska bli av krävs att vi har minst 8 deltagare vid ”sista boknings-
datum”. Maximalt antal deltagare på resan är 12. 

Språk
Språket under våra vinbesök kommer att vara engelska. Våra lokala guider pratar 
engelska och besöken kommer att vara på engelska. 
 
Flyg
Vi har valt att inte inkludera flyget. Det innebär att du har större flexibilitet i hur 
du planerar din resa; du kan anpassa längden på resan så att den passar dig, och 
du kan välja att resa från en ort som passar dig.
      Idag bokar man dessutom ofta flyg billigare som privatperson än som rese-
arrangör. Vi tycker att det är viktigare att ge dig ett så exceptionellt reseprogram 
som möjligt och ändå hålla nere kostnaden, istället för att inkludera servicen med 
att boka din biljett och då tvingas nagga i kanterna på kvaliteten på programmet. 
Du får alltså mer för pengarna på detta vis.
     Däremot så lovar vi att göra det enkelt för dig att själv boka ditt flyg. Vi ger dig 
all den information som du behöver för att lätt boka din resa på internet. Föredrar 
du ändå att få det ordnat av en resebyrå så har vi samarbete med en resebyrå som 
effektivt kan ta sig an den uppgiften.

Boka resan
Bokning bekräftas genom                                      inbetalning av resans kostnad.



Er ciceron Niclas Robertsson
- med en gedigen samling av Sydamerikanska guldkorn

Jag som arrangerar och leder resan heter Nicas Robertsson 
och har jobbat med vin & mat hela mitt vuxna liv. De 
senaste 20 åren har jag periodvis bott i Buenos Aires 
och har haft nöjet att få lära känna många platser, 
vinproducenter och restauratörer som jag ser som 
riktiga guldkorn. Glädjen i att få dela med mig av 
dessa är en stor drivkraft för mig, och under dessa år 

har jag årligen arragerat unika resor med små grupper 
med vin & mat i fokus.

Tips och råd inför resan

Pengar
I Chile kan man betala med kort överallt och det finns bankomater ganska 
lättillgängligt där man kan ta ut kontanter. 
I Argentina går det bra att använda USD. Oftast får man något bättre kurs 
i affärer om man betalar kontant. Även här går det bra att ta ut pengar i 
uttagsautomat och man kan oftast betala med kort.

Klädsel
Lättsam klädsel, långbyxor för ridning är att rekommendera och ett par 
skor som man inte är så rädd om. Både i Argentina och Chile är det gan-
ska enkel klädsel som gäller så man behöver inte ha med någon kavaj eller 
dylikt. Men givetvis, känner man för det så ska man ta med det.

Väder
Det kommer vara varmt, runt 25-30 grader på dagarna och 17-18 grader på 
kvällarna, så ta med en tröja för kvällen. Glöm ej solkräm, hatt och solglasögon.

Bokning & frågor

Bokningar eller frågor via e-post hello@byniclasrobertsson.com  
eller telefon 0708-22 06 69

 
 
 
 

Instagram: Instagram.com/culinaryadventuresbyniclas 


